檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部標準檢驗局　函

地址：100臺北市中正區濟南路1段4號

聯絡人：林宜潔

聯絡電話：02-23431700#289

傳真：02-23934461

電子信箱：balial.lin@bsmi.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月4日

發文字號：經標政字第10584001020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10584001021-1.doc、10584001021-2.doc)

主旨：本局105年「商品安全與廉政誠信繪圖比賽」活動期程變

更，請惠予轉知所屬各高中、國中及國小，並鼓勵踴躍參

賽，請查照。

說明：

一、相關文號：本局105年2月18日經標政字第10584000400號

函。

二、鑑於本繪圖比賽目前投稿件數不足，難以達成反貪倡廉及

企業誠信理念之深化，爰延長徵件期限，比賽相關期程變

更如下：

(一)收件日期：原訂105年5月6日截止，延長至105年5月31

日。

(二)比賽結果公布：原訂105年6月15日前上網公告，延至10

5年6月30日前上網公告。

三、本活動訊息公布於本局網站(http://www.bsmi.gov.tw/)

最新消息/活動訊息項下，歡迎上網查詢。

四、檢附比賽報名表暨授權書、修正後之比賽簡章(如附件)。

正本：教育部、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、基隆市政

2

121050034820

■■■■■■A041600_政風室■■■■■■■105/05/04 10:32

■■■■■■■有附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府教育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣

政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林

縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高

雄市政府教育局、花蓮縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、澎湖縣政府教育處

副本： 2016-05-04
10:04:26